Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

V 

LUGASIENSIS 

In Uganda nova conditur dioecesis Lugasiensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quando ad aeternam dominici gregis confirmandam salutem eiusque gu­
bernio expeditius efficaciusque providendum efflagitatum est ab hac Sede 
Apostolica ut archidioecesis Kampalaënsis in Uganda discinderetur, unde il­
la dicio provinciae civilis cui nomen «Mukono» a commemorata archidioe­
cesi detracta in novam con verteretur ecclesiasticam communitatem, ipsi 
Nos huius generis partitionem maius in hominum spiritale bonum cessuram 
esse arbitrati, oblatis ita precibus obsequendum censuimus. Rogatis igitur 
sententiam Venerabilibus Fratribus in episcopatu Congregationi pro Gen­
tium Evangelizatione praefectis eaque libenter suscepta, singula haec quae 
sequuntur pro apostolicae potestatis Nostrae amplitudine decernimus fieri-
que plane iubemus. Praedictam regionem nationis Ugandensis ab archidioe­
cesi Kampalaënsi submoveri volumus novamque constitui dioecesanam cir­
cumscriptionem « Lugasiensem » in posterum tempus appellandam. 

Hanc vero dioecesim metropolitanae ecclesiae Kampalaënsi uti suffraga-
neam subdi praecipimus necnon auctoritati Congregationis pro Gentium 
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Evangelizatione subici cuius episcopalem sedem in urbe ipsa « Lugazi » col­
locamus, ubi aedem sacram sub titulo «Sancti Petri Claver» inibi sitam ad 
gradum evehimus honoremque templi cathedralis. Hoc dein ut ad effectum 
deducat suo tempore Nostrum decretum, destinamus Venerabilem Fratrem 
Aloisium Robles Díaz, Apostolicum nempe in Uganda Pro-Nuntium, officio 
adiuncto ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione verum transmit­
tendi exemplum ipsius actus peractae exsecutionis. Qua omni in re operam 
perquam diligentem dent omnes volumus, uti sacri canones super adeo gra­
vi negotio ad amussim serventur impleanturque. Istas tandem litteras No­
stras firmas esse oportet tam nunc quam postmodum quibusvis rebus con­
trariis nequaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die tricesimo mensis Novembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo sexto, Pontificatus Nostri 
undevicesimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo de Fatima caelestis Patrona dioecesis Sancti Mauri in Brasilia 
confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memorian. — Cum Deiparam Virginem Mariam de 
Fatima clerus atque christifideles dioecesis Sancti Mauri singulari nec non 
assiduo cultu sint prosecuti et adhuc prosequantur, atque in rerum angu­
stiis eius tutelam invocent et auxilium, Venerabilis Frater Ferdinandus A. 
Figueiredo, Episcopus illius dioecesis, communia presbyterii et populi ca­
tholici excipiens vota, electionem Beatae Mariae Virginis de Fatima in Pa-
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tronam apud Deum dioecesis, quam diximus, potestate sua rite approbavit. 
Quoniam autem idem Venerabilis Frater enixe rogavit ut huiusmodi electio 
et approbatio secundum normas de Patronis constituendis et ad normam 
Instructionis De Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 
Propriis recognoscendis, n. 30, confirmaretur, Nos, ex sententia Congrega­
tionis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, eius precibus libenter 
annuimus et suprema Nostra Apostolica auctoritate Beatam Mariam Virgi­